Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

 учреждение № 6 города Липецка

П Р И К А З
г. Липецк

   29    декабря 2020г.                                                                                       № 69

«Об учетной политике

ДОУ № 6 города Липецка»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.12.2011 №402-ФЗ «О

бухгалтерском учёте» (ред. от 04.11.2014)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Учетную  политику в  ДОУ № 6 города Липецка для

целей бухгалтерского и налогового учета и  ввести в действие с

01.01.2021 года.

2.Утвердить положение об организации внутреннего  контроля.

3.Приказ ДОУ №6 от 25 декабря 2018 года № 236-ф «Об учетной

политике ДОУ №6 города Липецка» признать утратившим силу.

4.Возложить ответственность за исполнение данного приказа на

главного бухгалтера Л.А.Ананчеву

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая ДОУ№ 6                                                         О.А.Иноземцева

С приказом ознакомлены:

		2022-05-12T15:26:16+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 6 Г. ЛИПЕЦКА
	Я являюсь автором этого документа